
05/04/2023 09:10 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/549049F5/03AKH6MRESVu96MxRe7827Z525WNrGSRXg0s6HGlZ_AgHzlRlJDSsNCkrucA-h… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230100 DISPENSA DE LICITAÇÃO DL Nº

025 2023

CONTRATO Nº...........: 20230100
 
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025
2023 DL
 
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
 
CONTRATADA(O).....: COOPAU COOPERATIVA DE
PRODUTORES AGRUPECUÁRIOS DE UMARIZAL
 
OBJETO.............: Contratação de pessoa juridica para o
fornecimento de peixe deve-se á necessidade de distribui-los á
população carente do Municipio de Umarizal/rn
 
VALOR TOTAL................: R$ 33.000,00 (trinta e três mil
reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade
0801.082440009.2.143 Concessão dos Benefícios Eventuais no
SUAS , Classificação econômica 3.3.90.32.00 Material, bem
ou serv. p/ dist. gratuita, Subelemento 3.3.90.32.99, no valor de
R$ 33.000,00
 
VIGÊNCIA..............: 03 de Abril de 2023 a 31 de Dezembro
de 2023
 
DATA DA ASSINATURA.........: 03 de Abril de 2023 

Publicado por:
Matheus Henrique de Amorim Paiva

Código Identificador:549049F5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/04/2023. Edição 3006
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


